
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM MUNICÍPIOS E ENTIDADES
NÃO GOVERNAMENTAIS

FINAL: 720 dias

Período: 60  dias

1 SERVIÇOS PRELIMINARES m² 6,00

Placa da obra R$ 1.250,40

2 RECAPEAMENTO ASFÁLTICO (LOTE-01 - 4 VIAS PÚBLICAS) m² 2.783,89

Limpeza, Imprimação e Camada de Rolamento R$ 209.273,56

3 RECAPEAMENTO ASFÁLTICO (LOTE-02 - RUA MOISES MARQUES ALBINO) m² 579,78

Limpeza, Imprimação e Camada de Rolamento R$ 43.584,08

4 PAVIMENTAÇÃO m² 307,51

Abertura de caixa, reaterro, imprimação e capa em C.B.U.Q. R$ 38.098,31

5 GUIAS, SARJETAS m³ 4,02

Execução de perfil extrudado e vigas em concreto R$ 7.569,36

6 SINALIZAÇÃO VERTICAL m² 0,50

Placa para sinalização viária e tubo de aço carbono R$ 1.730,58

300.000,00

RECURSOS PRÓPRIOS 1.506,29

T O T A L 301.506,29

 

6,00

1.250,40

A partir da data de assinatura do convênio

ITEM SERVIÇOS UNIDADE

1ª ETAPA 

TOTALPrazo de liberação: em 
30 dias após a 

expedição da ordem de 
serviço

PRAZO DE 
EXECUÇÃO 

30 DIAS

307,51

38.098,31

300.000,00

43.584,08

2.783,89

209.273,56

579,78

CRONOGRAMA FÍSICO - DESEMBOLSO E APLICAÇÃO DOS RECURSOS

Data base
abril-22

PRAZO PROPOSTO

Obra: Pavimentação e Recapeamento Asfáltico 

RECURSOS ESTADUAIS 

ASSINATURA: _________________________________

ENG.  Vagner Alexandre de Magalhães
CREA: 5070098352 - ART: ______________
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